
 

 1

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                      Πάτµος, 15  Νοεµβρίου 2019 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                             Αριθµ. Πρωτ.: 1929                                      
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
     ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
        
                             

Απόφαση υπ’ αριθµ. 171 
 

Θέµα: «Ανάθεση διενέργειας τραπεζικών συναλλαγών στην Τράπεζα της Ελλάδος σε υπαλλήλους 
του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου» 

 
 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόµου 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης», µε θέµα: «Αρµοδιότητες 

∆ηµάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.) µε θέµα: «Αρµοδιότητες του Προέδρου». 

3. Την υπ’ αριθµ. 2087/19-02-2008 Απόφαση του Γ.Γ. της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου (ΦΕΚ 407Β΄/12-

03-2008), µε θέµα «Τροποποίηση Οργανισµού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του ∆ηµοτικού 

Λιµενικού Ταµείου Πάτµου». 

4. Το υπ’ αριθµ. 200/10-07-2006 ΦΕΚ/Τεύχος Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου, στο οποίο 

δηµοσιεύτηκε η ατοµική πράξη διορισµού της υπαλλήλου Κοντογιωργάκη Καλλιόπης του ∆ηµητρίου. 

5. Το υπ’ αριθµ. 75/06-02-2007 ΦΕΚ/Τεύχος Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου, στο οποίο 

δηµοσιεύτηκε η ατοµική πράξη διορισµού της υπαλλήλου Κάππου Αναστασίας του Χριστοδούλου. 

6. Την υπ’ αριθµ.  οικ.2/54366/∆ΛΓΚ/01-07-2019 (ΦΕΚ 2680 B́/01-07-2019) απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού  Οικονοµικών, µε θέµα: «Καθορισµός λειτουργίας τραπεζικών λογαριασµών και 

ταµειακός προγραµµατισµός, των φορέων της Γενικής Κυβέρνησης που υπάγονται στην παράγραφο 10 

του άρθρου 69Α του ν. 4270/2014, όπως ισχύει.». 

7. Την υπ’ αριθµ.  οικ. 2/66482/∆ΛΤΠ/Γ’/29-08-2019 (ΦΕΚ 3389 Β΄/04-09-2019) απόφαση του 

Υφυπουργού Οικονοµικών, µε θέµα: «Τροποποίηση της 2/54366/∆ΛΓΚ/1-7-2019 απόφασης του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµικών (ΦΕΚ 2680 Β΄)». 

8. Το υπ’ αριθµ. οικ. 2/72810/∆ΛΤΠ/26-09-2019 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, µε 

θέµα: «Καθορισµός λειτουργίας τραπεζικών λογαριασµών και ταµειακός προγραµµατισµός, των Φορέων 

της Γενικής Κυβέρνησης που υπάγονται στην παράγραφο 10 του άρθρου 69Α του ν.4270/2014 όπως 

ισχύει». 

ΑΔΑ: Ω7ΛΡΟΡΗΜ-ΞΓ4



 

 2

9. Την υπ’ αριθµ. 133/2019 Απόφαση ∆.Σ. της Υπηρεσίας µας, µε θέµα: «Άνοιγµα λογαριασµού 

ταµειακής διαχείρισης του ∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π. στην Ελλάδος». 

10. Την ανάγκη ανάθεσης καθηκόντων που αφορούν την διαχείριση τραπεζικών συναλλαγών στην 

Τράπεζα της Ελλάδος σε µόνιµους υπαλλήλους του Τµήµατος Εκµετάλλευσης και ∆ιοικητικού της 

Υπηρεσίας µας. 

11. Την υπ’ αριθµ. 32/09-07-2009 Απόφαση Προέδρου του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου, µε 

την οποία ανατέθηκε στην υπάλληλο Κοντογιωργάκη Καλλιόπη του ∆ηµητρίου η Ταµειακή ∆ιαχείριση 

του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου. 

12. Την υπ’ αριθµ. 35/05-08-2009 Απόφαση Προέδρου του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου, µε 

την οποία ανατέθηκε στην υπάλληλο Κάππου Αναστασία του Χριστοδούλου η Ταµειακή ∆ιαχείριση του 

∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου, σε περίπτωση απουσίας της υπαλλήλου Κοντογιωργάκη 

Καλλιόπης του ∆ηµητρίου.  

                                             
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
1. – Αναθέτει στη µόνιµη υπάλληλο του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου Κοντογιωργάκη 

Καλλιόπη του ∆ηµητρίου, του κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικού µε βαθµό Β΄, την διενέργεια τραπεζικών 

συναλλαγών στην Τράπεζα της Ελλάδος.  

2. – Την ανωτέρω υπάλληλο σε περίπτωση απουσίας ή κωλύµατός της θα αναπληρώνει η µόνιµη 

υπάλληλος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου Πάτµου Κάππου Αναστασία του Χριστοδούλου, του 

κλάδου ΠΕ1 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού µε βαθµό Β΄. 

3. – Η παρούσα Απόφαση ισχύει µέχρι ανάκλησής της ή έκδοσης αντίστοιχης νεότερης, για την οποία η 

Τράπεζα θα ενηµερωθεί µε µέριµνα και ευθύνη της Υπηρεσίας µας. 

  

 

Κοινοποίηση (Υ.ΤΑ.)                                                                       Ο Πρόεδρος 
- Ενδιαφερόµενες υπαλλήλους 
 
 
 
                                                                                              Γρύλλης Εµµανουήλ                                                              

ΑΔΑ: Ω7ΛΡΟΡΗΜ-ΞΓ4


		2019-11-15T09:30:44+0200
	Athens




